
 
 

UCHWAŁA NR XVI/116/2025 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Tymienice gmina Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli 
zgodnie z art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320, zm. 
poz. 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Tymienice nadaje się nazwy: 

1) Ulica Orlikowa dla drogi powiatowej wzdłuż dz. nr ewid. 53/3, 53/4 obręb Tymienice, biegnąca od granicy 
miasta Zduńska Wola w kierunku północnym do miejscowości Korczew; 

2) Ulica Sasankowa dla drogi powiatowej oznaczonej nr ewid. 150/1 i 388 obręb Tymienice, biegnąca od 
strony wschodniej w kierunku zachodnim; 

3) Ulica Piwoniowa dla drogi powiatowej oznaczonej nr ewid. 343/1 obręb Tymienice biegnąca od ulicy 
Orlikowej w kierunku zachodnim; 

4) Ulica Bratkowa dla drogi gminnej oznaczonej nr ewid. 48/2 obręb Tymienice, biegnąca od ulicy 
Piwoniowej do ulicy Sasankowej; 

5) Ulica Nagietkowa dla drogi gminnej wzdłuż dz. nr ewid. 39/1, 40/6, 40/8, 40/10, 144/5 i 144/7 obręb 
Tymienice, biegnąca od ulicy Orlikowej w kierunku wschodnim; 

6) Ulica Stokrotkowa dla drogi gminnej oznaczonej nr ewid.  24/1 obręb Tymienice, biegnąca od ulicy 
Orlikowej w kierunku wschodnim; 

7) Ulica Żonkilowa dla drogi gminnej oznaczonej nr 297/2 obręb Tymienice, biegnąca od ulicy Bratkowej 
w kierunku zachodnim; 

8) Ulica Wrzosowa dla drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Zduńska Wola oznaczonej nr ewid. 
146/1 obręb Tymienice, biegnąca od ulicy Orlikowej w kierunku północnym; 

9) Ulica Różana dla drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Zduńska Wola oznaczonej nr ewid. 81/2 
obręb Tymienice, biegnąca od ulicy Orlikowej w kierunku północnym; 

10) Ulica Malwowa dla drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Zduńska Wola oznaczonej nr ewid. 
353/1 obręb Tymienice, biegnąca od ulicy Żonkilowej w kierunku południowym; 

11) Ulica Aksamitkowa dla drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Zduńska Wola oznaczonej nr 
ewid. 119/2 obręb Tymienice, biegnąca od ulicy Różanej do ulicy Wrzosowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 7310



12) Ulica Jaśminowa dla drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Zduńska Wola oznaczonej nr ewid. 
208/1 obręb Tymienice, biegnąca od ulicy Bratkowej do ulicy Wrzosowej; 

13) Ulica Zawilcowa dla drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Zduńska Wola oznaczonej nr ewid. 
190/1 obręb Tymienice, biegnąca od ulicy Bratkowej do ulicy Wrzosowej; 

14) Ulica Irysowa dla drogi wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych  oznaczonej nr ewid. 16/7 
obręb Tymienice, biegnąca od ulicy Stokrotkowej w kierunku północnym; 

15) Ulica Daliowa dla drogi wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych  oznaczonej nr ewid. 197/3 
obręb Tymienice, biegnąca od ulicy Jaśminowej w kierunku północnym; 

16) Ulica Krokusowa dla drogi wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych  oznaczonej nr ewid. 
167/4, 167/11, 168/9 obręb Tymienice, biegnąca od ulicy Bratkowej do ulicy Wrzosowej; 

17) Ulica Konwaliowa dla drogi wewnętrznej stanowiącej własność osoby prywatnej  oznaczonej nr ewid. 
188/10 obręb Tymienice, biegnąca od ulicy Wrzosowej w kierunku zachodnim. 

§ 2. Położenie i przebieg ulic przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7310



Załącznik do uchwały Nr XVI/116/2025 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Ulice Tymienice 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7310


	UCHWAŁA NR XVI/116/2025 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Ulice Tymienice

		2025-07-10T12:25:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




